XXX VOLTA AL TERME DE FONDEGUILLA

Patrocina:AMICS DE LA VOLTA AL TERME

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CATEGORTIA MF MASTER FEMENI

Posicién DorsalNombre C.Gen. TiempoT.Int. Promedio Club Federado

1 140 MARITA PONS PONS 244 7:59:56 99:00:00 0:13:54

CATEGORIA MM MASTER MASCULT

Posicién DorsalNombre C.Gen. TiempoT.Int. Promedio Club Federado
1 96 JUAN ARINO MATIES 26 4:45:15 99:00:00 0:08:16 MISJUEVES

2 223 ISIDRO MORENO JAEN 42 4:54:46 99:00:00 0:08:32 MUR | CASTELL TUGA

3 139 FCO JAVIER CARDA CARBONELL 82 5:34:43 99:00:00 0:09:42

4 222 FRANCISCO FONFRIA ANDRES 91 5:41:08 99:00:00 0:09:53

5 26 FCO JOSE PEREZ LAFFONT 96 5:44:08 99:00:00 0:09:58 ROCK PUNT

6 293 PEDRO BONAQUE SANCHIS 115 5:49:17 99:00:00 0:10:07 C.E. LAVALL

7 72 JUAN FONT BELTRAN 125 5:56:01 99:00:00 0:10:19 AMICS VOLTA AL TERME
8 56 MANUEL CALLAU SALVADOR 127 5:56:28 99:00:00 0:10:19 AMICS VOLTA AL TERME
9 65 LUIS HOYAS JIMENEZ 136 5:59:03 99:00:00 0:10:24 A LES NOU GODELLA

10 289 XIMO SERRANO ABAD 148 6:07:24 99:00:00 0:10:38 CASTRO-ALFONDEGUILLA
11 154 EMILIO BARCELO BADIA 162 6:18:46 99:00:00 0:10:58

12 194 VICENTE PRADES TORRES 168 6:22:13 99:00:00 0:11:04 MARATO | MITJA

13 201 EDUARDO GIL CARBONELL 170 6:22:21 99:00:00 0:11:04 MARATHON CREVILLENT
14 132 HERMINIO BORRAS VESES 180 6:28:20 99:00:00 0:11:15 A LES NOU GODELLA

15 89 RICARDO TIMON MAGARZO 182 6:33:14 99:00:00 0:11:23

16 64 JOSE LUIS ROMERO CAMPOS 183 6:33:18 99:00:00 0:11:24 AMICS DEL CLOT

17 219 VTE DOMINGO MARTI MONFORT 190 6:37:59 99:00:00 0:11:32 AMICS DEL CLOT

18 103 JOSE RAMON PEREZ YESTE 202 6:54:13 99:00:00 0:12:00 C.A. RUNNING CASTELLO
19 142 JULIO SANCHO SANCHIS 227 7:16:17 99:00:00 0:12:38 S.D. CORRECAMINOS

20 267 PASCUAL VILALTA MARIN 235 7:36:53 99:00:00 0:13:14 AMICS VOLTA AL TERME
21 38 JOSE CERDA BENAVENT 237 7:38:06 99:00:00 0:13:16 CERRANDO BARES MT
22 156 FRANCISCO SALVADOR CLAVELL 248 8:14:46 99:00:00 0:14:20 AMICS VOLTA AL TERME
23 294 FRANCISCO MARIN MONFORT 251 8:19:42 99:00:00 0:14:29 ATLETISME VILAFRANCA






XXX VOLTA AL TERME DE FONDEGUILLA

Patrocina:AMICS DE LA VOLTA AL TERME

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

22 115 JOSE LUIS RUIZ ARANDA 31 4:46:27 99:00:00 0:08:18 MUR | CASTELL TUGA
23 63 DANIEL ORTIZ-CANAVATE RUIZ 32 4:47:03 99:00:00 0:08:19 C.E. ALTO PALANCIA

24 4 JOSE VTE. AYMERICH FORES 34 4:49:19 99:00:00 0:08:23 C.A. CUENCA DOLOMIA
25 116 OSVALDO REDONDO RUBERT 35 4:49:40 99:00:00 0:08:23 MUR | CASTELL TUGA
26 224 OSCAR VEGA CASTILLO 36 4:49:45 99:00:00 0:08:23 MUR | CASTELL TUGA
27 214 JAVIER MARTINEZ JUANES 39 4:53:58 99:00:00 0:08:31 MUR | CASTELL TUGA
28 250 ROBERTO JUAN HERRERA RODRIGUEZ 40 4:54:22 99:00:00 0:08:31 AMICS VOLTA AL TERME
29 255 JOAN BELLES SAFONT 41 4:54:25 99:00:00 0:08:32 C.M. LA PEDRERA

30 70 DAVID FERRER SIMO 43 4:57:33 99:00:00 0:08:37 MISJUEVES

31 187 JESUS RAMON CASTELLBLANCH 44 4:58:14 99:00:00 0:08:38 DATISL TRAIL

32 271 DARIO SANMIGUEL CERVERA 45 5:01:00 99:00:00 0:08:43 A LES NOU GODELLA

33 94 JORGE RECHE DE PACO 46 5:02:59 99:00:00 0:08:46 SENDA

34 135 MANUEL SOLVES ANDANI 48 5:04:21 99:00:00 0:08:49 PAPELO

35 235 DANIEL MILLA BENET 51 5:05:05 99:00:00 0:08:50

36 125 VICENT PITARCH CATALAN 52 5:06:49 99:00:00 0:08:53

37 189 PACO ORTIN MARQUES 53 5:07:24 99:00:00 0:08:54

38 134 ANTONIO REQUENA LOPEZ 54 5:07:43 99:00:00 0:08:55 PAPELO

39 237 EDUARDO GALINDO MILLA 56 5:09:50 99:00:00 0:08:58

40 25 DAVID MORENO DIAZ 58 5:11:10 99:00:00 0:09:01 AMICS VOLTA AL TERME
41 166 JUAN FCO, MONDRAGON NOVELLA 60 5:14:39 99:00:00 0:09:07 FONTS D'ESLIDA

42 284 DIEGO ORTELLS SORRIBES 61 5:18:03 99:00:00 0:09:13 ACES RENEGATS SUERAS
43 163 JOSE ANTONIO SALA ALEGRE 62 5:20:02 99:00:00 0:09:16 LOS CABRAS

44 178 JUAN MANUEL SALA ALEGRE 63 5:20:06 99:00:00 0:09:16

45 28 ALBERTO IGLESIAS NEBOT 66 5:21:04 99:00:00 0:09:18 C.A.42Y PICO

46 290 ENRIQUE PACHECO SANCHEZ 67 5:21:47 99:00:00 0:09:19 LOS LASTRES

47 42 ALEX BOLINCHES AZNAR 68 5:23:20 99:00:00 0:09:22

48 252 JUAN JOSE OLIVAS LLIDO 71 5:24:16 99:00:00 0:09:23 ARTANA AMUNT | AVALL
49 90 MARCO CENTINARO 72 5:24:43 99:00:00 0:09:24

50 21 HECTOR ROYO HERRERO 74 5:28:21 99:00:00 0:09:31 AMICS VOLTA AL TERME
51 175 JOSE LUIS CABANERO MARTINEZ 75 5:30:22 99:00:00 0:09:34

52 44 MIGUEL LLACER RODRIGUEZ 76 5:30:32 99:00:00 0:09:34 MISJUEVES

53 67 JAVIER GOMEZ ESPINOSA 78 5:31:14 99:00:00 0:09:36 KOLECTIVO VERTICAL
54 17 LUCIANO MEDINA MARCO 79 5:31:57 99:00:00 0:09:37

55 251 JOSE LUIS REDON PANIS 80 5:32:07 99:00:00 0:09:37 MUR | CASTELL TUGA
56 197 DAVID ESTEBAN SEGARRA 87 5:40:14 99:00:00 0:09:51

57 23 RAMON JOSE REDONDO SOSA 88 5:40:53 99:00:00 0:09:52 S. ALZIRENCA DE MUNTANYERS
58 29 JORDI SOLER VICENTE 89 5:40:56 99:00:00 0:09:52 S. ALZIRENCA DE MUNTANYERS



CLASIFICACION POR CATEGORIAS
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76
77
78
79
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81
82
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84
85
86
87
88
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151
148
180
320
104
231
107
122
99

69

48

14

113
304
280
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68

259
160
176
232
213
59

120
258
230
60

216
47

57

112
261
144
158
303
260

XXX VOLTA AL TERME DE FONDEGUILLA

Patrocina:AMICS DE LA VOLTA AL TERME

FREDERIC ORENGA PARICIO
JUANJO ALCON MEDINA
FRANCISCO MUNOZ HERNANDIS
JOSE ALEGRE CORELLA

JUAN CARLOS CARCELEN BELTRAN
JOSE JOAQUIN ROSELLO JORRO
MARCELINO GALLEN FIGAS
JUAN FCO SAEZ SEGARRA

FCO. JAVIER CATALA FONS
SANTI TRAVER VIDAL

FCO DE ASIS GARCIA MENADAS
JORGE CELDRAN GARCIA
OSCAR MORENO DIAZ

TEO VILLAGRASA PIQUER
VICTOR J. BERLTRAN CASTILLO
OSCAR GALLEGO SOLER
SALVADRO GIL ORTELLS

MARIO ORTEGA HARO

XIMO ALFONSO UCHER
ALEJANDRO GARCES ANDRES
MANOLO DIAGO VALLS

HECTOR FONT RODRIGUEZ
IVAN ROVIRA VINUESA

ALVARO TARIN NAVARRO
OSCAR PORCAR LOPEZ

JOSE ENRIQUE ESTEVE ROBLES
DAVID MIRO JUAN

JUAN JOSE PEREZ JIMENEZ
ENRIQUE BAREA BRUN
JOAQUIM TOMAS CASADO
MIGUEL ANGEL PEREZ MORENO
MANUEL SANCHEZ GRAMAGE
JOSE FERNANDEZ CHAVES
JOSE GARCIA FERNANDEZ

DANI BANOS GOMAR

JUANJO LAFONT SOUSA
MIGUEL A. ROBLES CHORVA

90

92

94

97

98

100
101
102
104
106
107
108
109
110
111
112
113
114
117
118
119
121
122
123
124
126
128
130
131
132
133
134
137
139
140
141
143

5:40:59
5:41:34
5:42:52
5:44:12
5:44:17
5:45:52
5:46:03
5:46:11
5:47:00
5:47:35
5:47:40
5:47:43
5:47:47
5:47:57
5:48:51
5:48:56
5:49:06
5:49:11
5:49:57
5:50:18
5:50:33
5:52:15
5:52:20
5:53:14
5:55:00
5:56:12
5:56:41
5:57:22
5:57:26
5:57:56
5:58:24
5:58:28
6:00:55
6:01:52
6:02:54
6:02:58
6:05:19

99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00

0:09:53
0:09:54
0:09:56
0:09:58
0:09:58
0:10:01
0:10:01
0:10:02
0:10:03
0:10:04
0:10:04
0:10:04
0:10:04
0:10:05
0:10:06
0:10:06
0:10:07
0:10:07
0:10:08
0:10:09
0:10:09
0:10:12
0:10:12
0:10:14
0:10:17
0:10:19
0:10:20
0:10:21
0:10:21
0:10:22
0:10:23
0:10:23
0:10:27
0:10:29
0:10:31
0:10:31
0:10:35

MUR | CASTELL TUGA
ATLETISME ONDA

ALBENTOSA APIE
AMICS VOLTA AL TERME
GRUP MUNTANYA CALP
ATLETISME ONDA

C.A. LAVALLD'UIXO

EL CASTELLT

AMICS DE LA MUNTANYA

APER ALCOI

AMICS VOLTA AL TERME

AMICS VOLTA AL TERME

CONFIANCES TRAIL CLUB
AMICS VOLTA AL TERME
SPORT SORRIBES

AMICS VOLTA AL TERME
CEM SALTA-RIBES

C.A. NARANJA CHIVA

C.A. SARRION

MUR | CASTELL TUGA
C.A.C. QUART

A LES NOU GODELLA
MARATO | MITJA

PENA COYOTE
PENA COYOTE
NOMASTRES



CLASIFICACION POR CATEGORIAS

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

273
312
310
110
126
247
248
100
12

127
18

256
111
162
200
202
318
41

276
150
234
227
73

128
217
66

203
295
236
95

109
181
81

143
62

146
85

XXX VOLTA AL TERME DE FONDEGUILLA

Patrocina:AMICS DE LA VOLTA AL TERME

AGUSTIN BORT ORTELLS
JONATAN VILALTA BONETE

JOSE ALBERTO MARTINEZ GALINDO

JOAN FERNANDEZ MORERA
ANDRES GONZALVO CRESPO
JOSE VTE. PERIS TORRES
ANDRES BLASCO MICO

AMALIO MONFORTE GOMEZ
ALEJANDRO GALINDO PERALES
OSCAR GALAN MONTERO

JOSE LUIS ESPINOSA MONTESINOS

VICENTE CATALAN MARTINEZ
JUAN MANUEL SERRANO
AGUSTIN RENAU GOMEZ
JESUS REOLID MARTINEZ
RAUL MARTINEZ TEN

JOSE ANTONIO LOPEZ TEBAR
IBAN FERNANDEZ PLAZAOLA
MARCOS SORRIBES MARTINEZ
RAFA GIMENEZ BERMUDEZ
JACOBO PIQUER VALLS
HECTOR PEREZ CARDA

JOSE SANZ SAEZ

VICENTE BENET GOMEZ
JORDI MARTINEZ GIMENEZ
DANIEL DAZA LOBON

RAUL LAVALL CANO

OSCAR GALINDO PEREZ
DAVID OLIVER ESBRI
ALEJANDRO IGLESIAS NEBOT
OSCAR MARTINEZ JIMENEZ
ALEJANDRO CHIVA ALAGARDA
ESTEBAN RULL GOMEZ
DANIEL SANCHO CASES
GUSTAVO IGLESIAS GUTIERREZ
RUBEN ROMERO NAVARRO
JAIME DIEZ ENA

144
145
151
154
155
156
157
158
159
161
163
164
165
167
169
171
173
174
175
179
181
186
187
188
189
191
192
193
194
195
196
199
200
203
204
205
206

6:05:24
6:06:16
6:12:37
6:12:54
6:12:58
6:13:06
6:13:11
6:13:48
6:14:54
6:17:49
6:19:22
6:19:54
6:20:37
6:21:11
6:22:17
6:23:05
6:23:13
6:23:17
6:24:15
6:26:42
6:33:07
6:33:45
6:34:48
6:36:42
6:36:48
6:39:30
6:39:34
6:41:13
6:42:12
6:44:29
6:45:44
6:50:58
6:52:07
6:54:40
6:55:36
6:55:41
6:55:48

99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00

0:10:35
0:10:36
0:10:48
0:10:48
0:10:48
0:10:48
0:10:49
0:10:50
0:10:52
0:10:57
0:10:59
0:11:00
0:11:01
0:11:02
0:11:04
0:11:06
0:11:06
0:11:06
0:11:08
0:11:12
0:11:23
0:11:24
0:11:26
0:11:29
0:11:30
0:11:34
0:11:34
0:11:37
0:11:39
0:11:43
0:11:45
0:11:54
0:11:56
0:12:01
0:12:02
0:12:02
0:12:03

DESPLOME ONDA

MISJUEVES

MUR | CASTELL TUGA

AMICS VOLTA AL TERME
MUR | CASTELL TUGA
C.A. CORRELIANA
CONFIANCES TRAIL CLUB
C.A. LAVALLD'UIXO

MARATO I MITJA

GRAVEDAD CERO SNOWBOARD
AMICS VOLTA AL TERME

CxM VALENCIA

C.A. LAVALLD'UIXO

AJOS XATIVA

AMICS VOLTA AL TERME

RAID LIGTH TEAM

AMICS VOLTA AL TERME

AMICS DEL CLOT

C.A. XILXES

DURS PER MUNTANYA
C.A.42Y PICO

C.A. LAVALLD'UIXO
ALBENTOSA APIE









XXX VOLTA AL TERME DE FONDEGUILLA

Patrocina:AMICS DE LA VOLTA AL TERME

CLASIFICACION POR CATEGORIAS
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

97

121
87

101
321
291
136
71

168
117
207
149
191
91

133
141
206
317
19

314
105
123
33

192
253
309
83

138
257
161
86

229
313

JUAN ALEMANY GINES

VICENTE SALA COMPANY

IGNACIO GARCIA BELENGUER
JUAN FDO MARTINEZ VALERO
JOAQUIN MARTI SEGARRA

JUAN VTE VILAR GALLART

JOSE EMILIO BALLESTER BELDA
CARLOS BENET SANCHEZ
VICENTE RARO ROIG

TXOMIN ASIER FERNANDEZ CINCUNEGUI
JUAN CARLOS MARTINEZ ORTUNO
MELQUIADES MIGUELEZ GONZALEZ
CARLOS CASTELLO FENOLLOSA
RAMON CASTILLO GARGALLO
JESUS M? MARTINEZ GOMEZ
MIGUEL A. GARCIA VIZCAINO
CANDIDO MARQUEZ RODRIGUEZ
JOSE CARLOS MAS GARCIA
ESTEBAN LOPEZ MINGUELA

PACHI CLEMENTE VICARIO
EDGARDO BALLESTER CATALA
JOSE PIQUERAS QUILES

MARIO JOAQUIN BES MONTERDE
JOSE M? RIPOLLES ROCA
FEDERICO ARNAU MOYA

MIGUEL A. GALAS MURILLO

TOMAS SERRANO FALCO

ENRIQUE JOSE PALACIOS GUILLEM
VICENTE CERVERA MATEU

ISMAEL MORALES CHUST

PEDRO FRAGUAS SAINZ

CESAR AUGUSTO MANTILLA MORALES
JOSE LUIS MARCO DOLZ

99

103
105
116
120
129
135
138
142
146
147
149
150
152
153
160
166
172
176
177
178
185
197
198
211
212
220
229
230
236
242
243
252

5:44:43
5:46:57
5:47:31
5:49:21
5:50:47
5:56:46
5:58:59
6:01:48
6:04:37
6:06:36
6:07:21
6:08:03
6:08:53
6:12:46
6:12:50
6:15:42
6:20:41
6:23:09
6:24:39
6:26:31
6:26:35
6:33:38
6:48:13
6:48:50
7:00:25
7:01:45
7:08:06
7:20:42
7:20:55
7:37:36
7:49:08
7:58:19
8:28:42

99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00
99:00:00

0:09:59
0:10:03
0:10:04
0:10:07
0:10:10
0:10:20
0:10:24
0:10:29
0:10:34
0:10:37
0:10:38
0:10:40
0:10:41
0:10:48
0:10:48
0:10:53
0:11:02
0:11:06
0:11:08
0:11:12
0:11:12
0:11:24
0:11:49
0:11:51
0:12:11
0:12:13
0:12:24
0:12:46
0:12:46
0:13:15
0:13:35
0:13:51
0:14:44

CLUB DE MUNTANYA CASTELLO

GMP-PEUS QUETS
AMICS VOLTA AL TERME
EL SOLIVO

ARTANA AMUNT | AVALL
A LES NOU GODELLA

AMICS VOLTA AL TERME
AMICS DEL CLOT
CAMPING MEDITERRANEO
TREPA CASTELLET

AMICS DEL CLOT

S. ALZIRENCA DE MUNTANYERS
AMICS VOLTA AL TERME

CxM VALENCIA

APER ALCOI

GRUP MUNTANYA CALP

S. ALZIRENCA DE MUNTANYERS
KOLECTIVO VERTICAL

MARATO I MITJA

MARATO | MITJA

LA GRUTA

L'ABELLER
MARATO | MITJA
MUR | CASTELL TUGA





